omnibus praelatis in nostro confinio observabat, licet fratribus in 
refectorio per omnia displiceret; desiderium quoque ad obtinendum 
favorem principum, ipsum ab amore religionis cogebat aliquantulum 

deviare. Adhuc enim populus immolabat in excelsis (82), quia ipse 
praelatus et aliqui majores de conventu ingrediebantur in infirmi- 

torium et ibi vivebant in deliciis. Et quando cibaria exquisita in 
infirmitorio et vinum bonum letificabant cor hominis 2, aque potus 
et cibus insulsus et ineptus in refectorio ministrabant (sic) fratribus 
materiam doloris 8. 

Dedicatum est etiam monasterium diebus suis, quod ipse pro 

maxima parte construxit, a venerabili patre et domino H. dei gratia 
Constantiensi episcopo, cum magno istius ecclesie tripudio, anno 
domini MGGXXXIX, in crastino Philippi et Jacobi. Praefuit autem 
huic ecclesie annis quatuordecim. Obiit vero in Constantia, IIII. 

Kl. Febr., translatusque ad nos sepultus est in sepulchro praela- 
torum in Capitulo, cum ingenti planctu multorum. Nos vero nostre 
ecelesie secundum, ut ita dixerim, fundatorem, Manegoldum quoque 
praepositum diu ante eum in eodem proposito cooperatorem (838). 

Sio legenda ejus indicat. Commendemus (eum) domino deo nostro, 
ut cum eo regnet in perenni gaudio. Amen. 

Jam lucis orto sidere“ posco à dei munere, o Dietrice prae- 
posite, ut acta tua possim deprimere. Dietricusò prdeposilus, in or— 

dine praelatorum undecimus, huic canonice, prior domus antea 
existens, successit, de Witenhusen (84a) oriundus. Hic sapiens et 

1 Cfr.: Luc. 10, 7. I. Cor. 9, 13. Ad Rom. 15, 27. III. Mos. 27, 30. 

IV. Mos. 18, 20. V. Mos. 14, 22 sqq. 

2 Jes. Sir. 31, 36. Sirach 31, 22. 
“So beginnt der Hymnus zur Prim in den prieſterlichen Tagzeiten. 
“ Auch Theodorik genannt, v. 1243—1251.
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strenuus, granarium ex parte dormitorii in loco valde seereto edifi- 
cavit. Friderieo namque imperatore defuneto, Cünrado rege, filio 
suo, apud Frankenfurt cum exereitu suo fugato et destructo, ro— 
manum imperium per multos annos vacabat. Unde tota Teutonia, 
sed praecipue Suevia multis bellorum pulsabatur ineommodis; quare 
ipse granarium, ut dictum est, construxit. IIie, quamvis in litera- 
tura non esset eminens, sed competens, tamen divino munere fuit 

magnus praedicator, ut magnis praedieatoribus merito praeferretur. 
Ingenio naturali pollebat; domi libenter remanebat, raro exibat, 
ni evidenti compulsus necessitate. Propter praedones, qui tune 
invalescebant, sepius equam equitabat, cappa grisea indutus. Jus